
Granty městské části Praha 22 na podporu projektů v oblasti společenských aktivit v roce 2010 
 

Číslo 
žádosti  

Žádající 
nezisková organizace 

Název  
projektu 

Přidělená 
částka Stručný popis projektu 

UHŘÍNĚVESKÝ  
SPLÁVEK 1. Český rybá řský svaz 

MO Uhříněves 

  

5 000,- Kč 

Rybářské závody v lovu ryb na rybníce Vodice pro děti a mládež  
s občerstvením.  
 
ROZPOČET AKCE = 12 000,- Kč. 
Plánovaný termín 5. 6. 2010. 

Dům mládeže 
DŮM UM 

HRY NEJEN  
PRO RADOST 2. 

    

5 000,- Kč 

Podpora mládeže ve volném čase, aby ho netrávila u počítače, ale 
u deskových logických her, které jí vštěpují logické myšlení a uvažování 
 
ROZPOČET AKCE = 15 000,- Kč.  
Školní rok 2010/2011.  

Dům mládeže 
DŮM UM 

     
3. 

  

MATERIÁL  
A VYBAVENÍ 
oblast hudby, 

divadla, 
tance 

5 000,- Kč 

Materiál by rádi použili na dovybavení na zkvalitnění výuky zájmových 
útvarů - gymnastika, divadlo, pohybové kroužky. 
  
ROZPOČET AKCE = 16 000,- Kč. Školní rok 2010/2011.  

Dům mládeže 
DŮM UM 

SPORTOVNÍ 
VYBAVENÍ 4. 

    

5 000,- Kč 

Materiál by rádi použili na dovybavení na zkvalitnění výuky zájmových 
sportovních kroužků dětí a mládeže. 
 
ROZPOČET AKCE = 24 000,- Kč. Školní rok 2010/2011.  

Dům mládeže 
DŮM UM 5. 

  

VÝTVARNÉ AKCE 
VÝTVARNÝ 
MATERIÁL  

5 000,- Kč 

Materiál by rádi použili na dovybavení na zkvalitnění výuky zájmových 
výtvarných kroužků dětí a mládeže. 
 
ROZPOČET AKCE = 52 000,- Kč. Školní rok 2010/2011.  

KORBER MICHAL 
Pitkovice 

     
6. 

  

PITKOVICKÝ 
FOTBALOVÝ  

TURNAJ V MALÉ 
KOPANÉ 

5 000,- Kč 

Fotbalový turnaj pro 6-8 družstev na hřišti v Pitkovicích. Společenská 
akce pro obyvatele Pitkovic. 
 
ROZPOČET AKCE = 9 750,- Kč. 
Plánovaný termín 15. 5. 2010. 

7. 
MÍSTNÍ SKUPINA 

ČČK 
UHŘÍNĚVES - HÁJEK 

DĚTSKÝ DEN 
A MIKULÁŠSKÁ 

V HÁJKU 
5 000,- Kč 

Tradiční kulturně-společenská akce pro děti od 0 do 15 let trvale 
bydlící v Hájku. 
 
ROZPOČET AKCE = 8 000,- Kč. Plánovaný termín 06/10 a 12/10. 



Číslo 
žádosti  

Žádající 
nezisková organizace 

Název  
projektu 

Přidělená 
částka Stručný popis projektu 

8. 
MÍSTNÍ SKUPINA 

ČČK 
UHŘÍNĚVES - HÁJEK 

KULTURNÍ 
ODPOLEDNE 

KE DNI MATEK 
5 000,- Kč 

Tradiční kulturně-společenská akce pro občany především seniorského 
věku nebo invalidy, kteří ji pro svůj zdravotní stav nemohou navštívit v centru. 
 
ROZPOČET AKCE = 6 200,- Kč. Plánovaný termín 8. 5. 2010. 

9. 
OBČANSKÉ  
SDRUŽENÍ 

DOLLY 

KOMUNITNÍ  
CENTRUM 

UHŘÍNĚVES  
5 000,- Kč 

Provoz komunitního centra pro setkávání a dialog mládeže, dospělých, 
postižených a seniorů. Pořádání kulturních a společenských akcí. 
 
ROZPOČET AKCE = 443 490,- Kč. Plánovaný termín průběžně. 

10. 
OBČANSKÉ  
SDRUŽENÍ 

UHŘÍNĚVES 

ČINNOST 
OS 

UHŘÍNĚVES  
5 000,- Kč 

OS Uhříněves se již pátým rokem snaží napomáhat ÚMČ Praha 22 
v pořádání kulturních akcí a podporovat restaurování památek Uhříněvsi 
 
ROZPOČET AKCE = 10 000,- Kč. Plánovaný termín průběžně. 

11. 
OBČANSKÉ  
SDRUŽENÍ 

UHŘÍNĚVES 

UDRŽOVÁNÍ LID. 
TRADICE 

POSVÍCENÍ 
5 000,- Kč 

Uspořádání tradiční lidové poutě a posvícení s obohacením nabídky 
lidové tvořivosti dospělých i dětí našeho regionu. 
 
ROZPOČET AKCE = 50 000,- Kč. Plánovaný termín  6.  11. 2010. 

SDRUŽENÍ HASIČŮ 
PITKOVICE 12. 

  

DEN DĚTÍ 
V UHŘÍNĚVSI 

A PITKOVICÍCH 
5 000,- Kč 

Spolupořadatelství stejně jako v roce 2009. 
  
ROZPOČET AKCE = 8 000,- Kč. Plánovaný termín červen 2010.  

SDRUŽENÁ OBEC 
BARÁČNÍKŮ 13. 

  

VÁCLAVSKÁ 
ZÁBAVA 5 000,- Kč 

Hojně navštěvovaná společenská akce našeho regionu. 
  
ROZPOČET AKCE = 8 000,- Kč. Plánovaný termín září 2010. 

14. 
SHM Klub 

Uhříněves - 
Kolovraty 

CENTRUM 
PRO  

RODINU 2010 
5 000,- Kč 

Centrum pro matky s malými dětmi, které v dopoledních hodinách 
napomáhá ke zdravému rozvoji dětí a komunitního života Uhříněvsi. 
 
ROZPOČET AKCE = 18 600,- Kč. Školní rok 2010/2011.  

OTEVŘENÁ 
ZAHRADA 15. 

SHM Klub 
Uhříněves - 
Kolovraty 

  

0,- Kč 
Provoz dětského  hřiště a horolezecké stěny, které jsou k dispozici 
dětem ze širokého okolí. 
ROZPOČET AKCE = 13 000,- Kč. Školní rok 2010/2011.  



Číslo 
žádosti  

Žádající 
nezisková organizace 

Název  
projektu 

Přidělená 
částka Stručný popis projektu 

16. 
SHM Klub 

Uhříněves - 
Kolovraty 

TURNAJ O POHÁR 
UHŘÍNĚVESKÉHO  

STAROSTY 
5 000,- Kč 

Turnaj v minikopané pro děti a mládež naší městské části. 
  
ROZPOČET AKCE = 14 660,- Kč. Březen 2010. 

17. 
TJ Uhříněves 

  
  

DĚTSKÝ 
TENISOVÝ 

DEN   
5 000,- Kč 

Turnaj v tenise pro začínající děti a mládež naší městské části. 
  
ROZPOČET AKCE = 13 540,- Kč. Plánovaný termín 12. 6. 2010. 

18. 
TJ Uhříněves 

  
  

  
PO-PO-LES 

  
5 000,- Kč 

Tradiční pochod pořádaný pro děti a mládež k jejich svátku. 
(žádost podána 3. 5. 2010). 
 
ROZPOČET AKCE = 35 000,- Kč. Plánovaný termín 29. 5. 2010. 

19. 
TJ Sokol Uh říněves 

  
  

ČINNOST 
SPOLKU 
"UCHO" 

5 000,- Kč 
Podpora činnosti místního ochotnického souboru "UCHO". 
  
ROZPOČET AKCE = 15 000,- Kč. Průběžně 2010. 

20. 
TJ Sokol Uh říněves 

  
  

CVIČENÍ 
RODIČŮ 
S DĚTMI 

5 000,- Kč 
Podpora sportovního ducha nejmladší generace naší MČ. 
  
ROZPOČET AKCE = 16 400,- Kč. Průběžně 2010. 

21. 
TJ Sokol Uh říněves 

  
  

VYSTOUPENÍ 
JITKY VRBOVÉ 
A ST.CHMELÍKA 

5 000,- Kč 

Tradiční kulturně-společenská akce pro občany především seniorského 
věku nebo invalidy, kteří ji pro svůj zdravotní stav nemohou navštívit v centru. 
 
ROZPOČET AKCE = 7 300,- Kč. Plánovaný termín 8. 5. 2010. 

C e l k e m 100 000,- Kč  

 
 


